[bookmark: _GoBack]Информация о результатах рассмотрения обращений граждан, поступивших в Пензенское УФАС России во 2 квартале 2021 года 

	Наименование
	Всего принято
	в т.ч.
	Результаты рассмотрения обращений
	Находится на рассмотрении
	Направлено по компетенции

	
	Напрямую от заявителя
	Перенаправлено от другого органа власти
	Электронные
	Письменные
	«Поддержано»
	«Разъяснено»
	«Не поддержано»
	«Дан ответ заявителю»
	Оставлено без ответа заявителю
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Пензенское УФАС России
	70
	78
	86
	62
	8
	1
	103
	4
	1
	11
	20



